
Contacto

Teléfono +34 961700050
Fax +34 961701434
Correo Electrónico sueca_asj@gva.es

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT-11/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2020 a
las 14:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sueca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sueca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89aBeF3DqO8%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una aplicación informática que permita la gestión integral del
Cementerio Municipal y su mantenimiento

Valor estimado del contrato 5.785,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
48219300 - Paquetes de software de administración.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: Cláusula 7 del Pliego de Cláusulas Administrativas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.sueca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89aBeF3DqO8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ab541190-4211-4ad9-86d5-e28f6cea0d30


Lugar

AYUNTAMIENTO DE SUECA

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España

APERTURA SOBRE B (OFERTA
ECONÓMICA)

Apertura sobre oferta económica
El día 16/06/2020 a las 12:00 horas
La fecha es aproximada.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

XOBORG TECHNOLOGIES SL
NIF B37568367
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.904 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/10/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: plazo de espera de 15 dias hábiles para formalizar

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/06/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/06/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

AYUNTAMIENTO DE SUECA

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España

APERTURA SOBRE A
(DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA)

Apertura sobre administrativa
El día 03/06/2020 a las 12:00 horas
La fecha es aproximada.

Lugar

AYUNTAMIENTO DE SUECA

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España

APERTURA SOBRE C (MEMORIA)

Apertura sobre oferta técnica
El día 03/06/2020 a las 12:00 horas
La fecha es aproximada.

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica del mantenimiento del programa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta económica del suministro del programa

: PrecioSubtipo Criterio 
: 31Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad y mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hHtdQQ5pxPOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006052281 |  2020-468614 | Fri, 18 Dec 2020 14:09:38:025 CET 99390669109399237041842337212906519686UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hHtdQQ5pxPOmq21uxhbaVQ%3D%3D

